Руководителю Управления Федеральной   антимонопольной   службы по Ярославской области
  И.Г. Паутову
                                                               ___________________________________
                    Ф.И.О.
                                                               ___________________________________
заявление.
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для  участия в конкурсе  на включение в кадровый резерв государственной гражданской службы ______________ группы должностей.

_____________________
                                                                                 Подпись, дата